
UCHWAŁA NR I/6/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Drawska Pomorskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432.) oraz 
art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260, poz. 1669) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 936), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Drawska 
Pomorskiego:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 4.700,00 zł,

2) dodatek stażowy w wysokości 20 % płacy zasadniczej: 940,00 zł,

3) dodatek funkcyjny w kwocie: 1.900,00 zł,

4) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego w kwocie: 2.640,00 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIX/456/2018 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
28 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Drawska 
Pomorskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 4BC40354-B59F-47D2-844D-72C254324C30. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wynagrodzenie burmistrza musi zostać określone z zachowaniem następujących reguł:

- wynagrodzenie zasadnicze w przedziale 3.600 zł - 4.800 zł,

- dodatek stażowy w maksymalnej wysokości 20% płacy zasadniczej,

- dodatek funkcyjny w maksymalnej kwocie 2.100 zł,

- dodatek specjalny w przedziale 20% - 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego
i dodatku funkcyjnego.

Id: 4BC40354-B59F-47D2-844D-72C254324C30. Podpisany Strona 1




